
1 

 

    

СОВЕТ  

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                                                                       

РЕШЕНИЕ 
 

от 01 декабря  2017 года №  173 

 

Об отмене решения Совета Преображенского  

муниципального образования Пугачевского  

муниципального  района  от  29.11.2016 года № 135 

 

           В соответствии с Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» ,руководствуясь Уставом Преображенского 

муниципального образования Пугачевского муниципального  района  ,  Совет  

Преображенского муниципального образования Пугачевского 

муниципального  района Саратовской области РЕШИЛ: 

1.Признать утратившим силу решение Совета Преображенского 

муниципального образования Пугачевского муниципального  района  от 

29.11.2016года № 135 «О внесении изменений в решение  Совета 

Преображенского муниципального образования   № 50 от 14  ноября  2014 

года «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории 

Преображенского муниципального образования Пугачевского 

муниципального районаСаратовской области» 

2. Опубликовать(обнародовать)  настоящее решение в «Информационном 

сборнике» Преображенского муниципального образования и разместить в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 

сайте администрации Преображенского муниципального образования 

Пугачевского муниципального района. 

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Глава Преображенского  

муниципального образования                                    М.Т.Мартынов 

 

 
 

 


